
ZARZĄDZENIE NR 106/16
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885.
z późn. zm.) oraz uchwały Nr  XII/85/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 190.181,99  zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 190.181,99 zł oraz przeniesieniu między paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 14.962.279,31 zł.

a) bieżące 14.277.770,00 zł.

b) majątkowe 684.509,31 zł.

Plan wydatków ogółem: 14.840.012,31 zł.

a) bieżące 12.521.168,31 zł.

b) majątkowe 2.318.844,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 4.626.506,88  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 63AFE24C-822D-4FD4-8E2E-E84740A2D33D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 18 października 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 356 063,05 127 052,99 483 116,04

01095 Pozostała działalność 237 063,05 127 052,99 364 116,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 715,89 127 052,99 361 768,88

852 Pomoc społeczna 4 545 567,00 63 129,00 4 608 696,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 315,00 105,00 420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 105,00 420,00

85216 Zasiłki stałe 175 270,00 63 024,00 238 294,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 175 270,00 63 024,00 238 294,00

Razem: 14 772 097,32 190 181,99 14 962 279,31

Id: 63AFE24C-822D-4FD4-8E2E-E84740A2D33D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 18 października 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 567 204,89 127 052,99 694 257,88

01095 Pozostała działalność 248 518,89 127 052,99 375 571,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,10 342,00 872,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 2 000,00 5 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,17 149,24 1 121,41
4430 Różne opłaty i składki 243 056,62 124 561,75 367 618,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 286,00 0,00 136 286,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 123 286,00 0,00 123 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 3 000,00 32 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 1 000,00 6 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 - 1 000,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 4 890 729,00 63 129,00 4 953 858,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 260 834,00 0,00 2 260 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 501,40 - 500,00 25 001,40
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 500,00 4 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 815,00 105,00 7 920,00
3110 Świadczenia społeczne 7 808,84 103,00 7 911,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,16 2,00 8,16

85216 Zasiłki stałe 185 270,00 63 024,00 248 294,00
3110 Świadczenia społeczne 185 270,00 63 024,00 248 294,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 - 150,00 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

Razem: 14 649 830,32 190 181,99 14 840 012,31

Id: 63AFE24C-822D-4FD4-8E2E-E84740A2D33D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 106/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 18 października 2016 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 234 715,89 127 052,99 361 768,88

01095 Pozostała działalność 234 715,89 127 052,99 361 768,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 715,89 127 052,99 361 768,88

852 Pomoc społeczna 4 194 317,00 105,00 4 194 422,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 315,00 105,00 420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 105,00 420,00

Razem: 4 499 348,89 127 157,99 4 626 506,88

Id: 63AFE24C-822D-4FD4-8E2E-E84740A2D33D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 106/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 18 października 2016 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 234 715,89 127 052,99 361 768,88

01095 Pozostała działalność 234 715,89 127 052,99 361 768,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,10 342,00 872,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 2 000,00 5 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,17 149,24 1 121,41
4430 Różne opłaty i składki 230 113,62 124 561,75 354 675,37

852 Pomoc społeczna 4 194 317,00 105,00 4 194 422,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 260 834,00 0,00 2 260 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 501,40 - 500,00 25 001,40
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 500,00 4 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 315,00 105,00 420,00
3110 Świadczenia społeczne 308,84 103,00 411,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,16 2,00 8,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 - 150,00 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

Razem: 4 499 348,89 127 157,99 4 626 506,88

Id: 63AFE24C-822D-4FD4-8E2E-E84740A2D33D. Podpisany Strona 1




